
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

    132
    132
-------
      1
  96394
  43959
  43792

Praha 4 Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SPOLEČNĚ PRO PRAHU 4 STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ S KDU - ČSL
 1.     Lukáš Zicha                                  35        1.          5442
 2.     Ondřej Růžička                               39        3.          5199
 3.     Tomáš Kaplan                                 46        2.          4998
 4.     Josef Svoboda                                61        4.          4812
 5.     Aneta Krajcová                               37        7.          4773
 6.     Zdeněk Pokorný                               45        5.          4732

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Irena Michalcová                             54        1.          6463
 2.     Zdeněk Ziegler                               64        2.          6297
 3.     Robert Králíček                              41        3.          6278
 4.     Radek Lacko                                  50        4.          6328
 5.     Tomáš Hrdinka                                38        5.          6413
 6.     Tomáš Chaloupka                              52        6.          6234
 7.     Jana Svatá                                   54        7.          6235

Volební strana č. 3 - Praha 4 sobě - Zelení a nezávislí
 1.     Petr Štěpánek                                53        1.          9066
 2.     Iva Kotvová                                  59        2.          7945
 3.     Alžběta Rejchrtová                           71        4.          7770
 4.     Jiří Bendl                                   63        3.          7689
 5.     Petr Kutílek                                 42        5.          7513
 6.     Jan Slanina                                  40        6.          7568
 7.     Daniel Kunc                                  46        7.          7302
 8.     Verona Ballay                                36        8.          7161
 9.     Jaromíra Eismannová                          73        9.          7409

Volební strana č. 4 - TOP 09
 1.     Michal Hroza                                 42        1.          4056
 2.     Petr Kučera                                  34        3.          4049
 3.     Filip Vácha                                  40        2.          3887
 4.     Jitka Zykánová                               64        4.          3810

Volební strana č. 5 - PIRÁTI A NEZÁVISLÍ
 1.     Petra Rejchrtová                             49        3.          8387
 2.     Tibor Vansa                                  34        1.          8354
 3.     Jan Hora                                     34        2.          8229
 4.     Marek Paris                                  26        4.          7974

500119 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Josef Vlach                                  39        5.          7929
 6.     Matej Šandor                                 34        6.          8010
 7.     Marie Jelínková                              52        7.          8012
 8.     Vladimíra Sýkorová                           55        8.          7788
 9.     Adam Jaroš                                   25        9.          7825
10.     Viktor Derka                                 26       10.          7801

Volební strana č. 10 - Občanská demokratická strana
 1.     Jaroslav Míth                                44        1.          7826
 2.     Lucie Michková                               41        2.          7564
 3.     Zdeněk Kovářík                               56        3.          7401
 4.     Hana Horálková                               50        4.          7258
 5.     Patrik Opa                                   49        5.          7188
 6.     Ondřej Kubín                                 36        6.          7224
 7.     Olgerd Pukl                                  53        7.          7212
 8.     Pavel Fikar                                  34        8.          7204
 9.     Klára Cingrošová                             51        9.          7221

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SPOLEČNĚ PRO PRAHU 4 STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ S KDU - ČSL
 1.     Eva Kebrlová                                 53        6.          4661
 2.     Petra Innemanová                             40        8.          4713
 3.     Viktor Janouškovec                           45        9.          4528
 4.     Filip Hřebík                                 25       10.          4475
 5.     Jana Štrosová                                53       11.          4506
 6.     Václav Horčička                              47       12.          4563
 7.     Jan Karlíček                                 28       13.          4387
 8.     Vladimír Láznička                            65       14.          4335
 9.     Karel Dvořák                                 32       15.          4483
10.     Marcin Adam Utracki                          36       16.          4285
11.     Vilém Petras                                 23       17.          4310
12.     Antonín Brzek                                79       18.          4254
13.     Jan Žáček                                    43       19.          4295
14.     Martina Svobodová                            22       20.          4302
15.     Petr Toušek                                  42       21.          4379
16.     František Ševčík                             84       22.          4195
17.     Hynek Miler                                  47       23.          4282
18.     Petr Pavlík                                  74       24.          4211
19.     Jaroslav Martinek                            40       25.          4271
20.     Yvonne Janková                               69       26.          4239
21.     Michal Rajnyš                                37       27.          4241
22.     Miroslav Říha                                85       28.          4148
23.     Jiří Krejčí                                  46       29.          4176
24.     Jaroslav Štemberk                            57       30.          4201
25.     Karel Hurt                                   63       31.          4259
26.     Marie Šamánková                              72       32.          4140
27.     Adam Trojan                                  24       33.          4165
28.     Antonín Kříž                                 60       34.          4149
29.     Kateřina Kapková                             29       35.          4103
30.     Karel Švejda                                 73       36.          4097
31.     Jan Hostinský                                25       37.          4076
32.     Martin Inneman                               49       38.          4075
33.     Petr Růžička                                 66       39.          4047
34.     Marie Podolská                               28       40.          4075

500119 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

35.     Oldřich Hameršmíd                            67       41.          3999
36.     Josef Daniel                                 53       42.          3943
37.     František Beneš                              29       43.          3915
38.     Jindřich Hroch                               44       44.          3811
39.     Tibor Lukačovský                             25       45.          3585

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Jan Hušbauer                                 30        8.          6222
 2.     Jaroslava Mörwicková                         47        9.          6215
 3.     Martin Šimák                                 29       10.          6188
 4.     Petr Toušek                                  50       11.          6233
 5.     Tomáš Grill                                  56       12.          6160
 6.     Otto Kautský                                 64       13.          6163
 7.     Jaroslav Beránek                             38       14.          6160
 8.     Ivo Vaik                                     33       15.          6183
 9.     Jan Dubec                                    42       16.          6164
10.     Jan Nesvorný                                 55       17.          6222
11.     Jana Lukuczová                               38       18.          6168
12.     Michaela Beranská                            27       19.          6168
13.     Lucie Sixtová                                38       20.          6137
14.     Lenka Piterkova                              35       21.          6155
15.     František Šťasta                             61       22.          6148
16.     Petr Vosička                                 67       23.          6110
17.     Lumír Mičánek                                65       24.          6139
18.     Jana Gubienová                               37       25.          6132
19.     Ladislav Bouša                               58       26.          6087
20.     Renata Krahulcová                            38       27.          6085
21.     Lucie Bursíková                              47       28.          6118
22.     Ivana Grillová                               54       29.          6087
23.     Josef Málek                                  61       30.          6106
24.     Naděžda Cidlinská                            63       31.          6068
25.     Zuzana Uzlová                                36       32.          6055
26.     Bohumil Daníček                              59       33.          6044
27.     Alena Beranská                               52       34.          6035
28.     Markéta Faktorová                            57       35.          6021
29.     Michal Daněk                                 47       36.          6006
30.     Patrik Veselý                                26       37.          6007
31.     Karolína Toušková                            20       38.          5989
32.     Michaela Hussová                             31       40.          5965
33.     Martin Lipold                                37       41.          5934
34.     Bohumila Ryšavá                              42       42.          5891
35.     Simona Kučerová                              51       43.          5824

Volební strana č. 3 - Praha 4 sobě - Zelení a nezávislí
 1.     Daniel Mourek                                51       10.          7142
 2.     Eva Kubátová                                 46       11.          7148
 3.     Tereza Vandrovcová                           34       12.          7182
 4.     Jan Janoušek                                 31       13.          7133
 5.     Zdeněk Holeček                               45       14.          7005
 6.     Eva Benešová                                 36       15.          7166
 7.     Karel Klíma                                  60       16.          6983
 8.     Alena Zbořilová                              52       17.          6973
 9.     Pavel Pščolka                                66       18.          6938
10.     Václava Čermáková                            67       19.          7049
11.     Václav Král                                  36       20.          6968
12.     Lenka Folkeová                               62       21.          6918
13.     Jakub Helcelet                               42       22.          6886

500119 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

14.     Jana Jurdová                                 31       23.          6931
15.     Jan Andrle                                   41       24.          6937
16.     Alexandra Kohoutová                          27       25.          6864
17.     Daniel Černý                                 20       26.          6816
18.     Kateřina Nekolová                            33       27.          6863
19.     Zbyněk Žitný                                 55       28.          6780
20.     Hana Mašková                                 37       29.          6896
21.     Robert Weinrich                              35       30.          6829
22.     Alena Andrlová Fidlerová                     49       31.          6850
23.     Václav Vopat                                 43       32.          6785
24.     Kateřina Petit                               30       33.          6806
25.     Daniel Sviták                                24       34.          6755
26.     Kamila Sirotná                               37       35.          6732
27.     Karel Helman                                 38       36.          6710
28.     Lucie Wachtlová                              38       37.          6731
29.     Petr Štádler                                 38       38.          6651
30.     Martina Lacková                              54       39.          6638
31.     Petr Semerád                                 41       40.          6589
32.     Jiřina Nesvadbíková                          68       41.          6503
33.     Kristýna Farkašová                           31       42.          6496
34.     Ivan Pergler                                 87       43.          6371
35.     Věra Kmochová                                68       44.          6295
36.     Helena Kubínová                              57       45.          6056

Volební strana č. 4 - TOP 09
 1.     Petr Tomáš Opletal                           36        5.          3670
 2.     Alois Těšitel                                64        6.          3651
 3.     Lucie Kratochvílová                          27        7.          3631
 4.     Miroslav Patočka                             56        8.          3601
 5.     Petr Dukát                                   53        9.          3557
 6.     Dan Macek                                    40       10.          3553
 7.     Dušan Brabec                                 66       11.          3462
 8.     Veronika Veverková                           53       12.          3546
 9.     Květoslav Vlk                                65       13.          3528
10.     Jan Svoboda                                  47       14.          3439
11.     Jakub Vavřík                                 42       15.          3459
12.     Tomáš Bako                                   44       16.          3430
13.     Miroslav Kodym                               65       17.          3437
14.     Ondřej Vojtíšek                              34       18.          3412
15.     Tereza Hager                                 31       19.          3410
16.     Martin Nikolo                                56       20.          3448
17.     Vojtech Szaló                                67       21.          3371
18.     Štěpán Braťka                                32       22.          3478
19.     Jana Váchová                                 34       23.          3402
20.     Milada Vorlová                               80       24.          3373
21.     Jan Heřmánek                                 29       25.          3377
22.     Martin Valent                                38       26.          3391
23.     Libor Crha                                   46       27.          3357
24.     Ilona Kmošková                               43       28.          3346
25.     Daniel Zeithammer                            50       29.          3353
26.     Michal Pěkný                                 39       30.          3336
27.     Hildegarda Suchardová                        72       31.          3301
28.     Josef Chrášťanský                            73       32.          3291
29.     Vladimír Skalla                              44       33.          3306
30.     Daniel Staník                                43       34.          3317
31.     Vendula Sliwka                               31       35.          3300
32.     Jakub Šumanský                               31       36.          3283

500119 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

33.     Lucie Rozmánková                             37       37.          3284
34.     Petr Kučera                                  64       38.          3250
35.     Simon Rokyta                                 32       39.          3235
36.     Markéta Kaplanová                            52       40.          3232
37.     Jan Piskač                                   33       41.          3197
38.     Martina Štěrbová                             33       42.          3239
39.     Tereza Vlková                                20       43.          3169
40.     Kateřina Hrozová                             40       44.          3124
41.     Lukáš Svěchota                               21       45.          2937

Volební strana č. 5 - PIRÁTI A NEZÁVISLÍ
 1.     Ivana Wurmová                                62       11.          7732
 2.     Vladimír Hrouda                              45       12.          7650
 3.     Alexandr Mansurov                            24       13.          7589
 4.     Miloslav Bím                                 24       14.          7596
 5.     Marie Kurková                                74       15.          7646
 6.     Josef Kadleček                               56       16.          7587
 7.     Věra Marušiakova                             48       17.          7568
 8.     Karel Malý                                   60       18.          7550
 9.     Jan Mizera                                   37       19.          7579
10.     Alan Hackl                                   29       20.          7634
11.     Ladislav Dvořák                              31       21.          7481
12.     Eliška Kolářová                              30       22.          7546
13.     Matěj Hodr                                   27       23.          7441
14.     Michal Snášel                                42       24.          7437
15.     Hana Vansová                                 32       25.          7529
16.     Adam Homola                                  25       26.          7499
17.     Petra Sýkorová                               24       27.          7405
18.     Jakub Hejtmánek                              39       28.          7474
19.     Šimon Procházka                              30       29.          7427
20.     Jana Hrdličková                              31       30.          7444
21.     Blanka Krátká                                24       31.          7396
22.     Olga Havlíčková                              28       32.          7404
23.     Marcela Hodrová                              60       33.          7401
24.     Miloš Kostner                                48       34.          7378
25.     Svatava Derková                              67       35.          7368
26.     Michaela Baxová                              26       36.          7345
27.     Renata Šandor                                34       37.          7360
28.     Ondřej Křivan                                27       38.          7304
29.     Anna Harapátová                              29       39.          7287
30.     Pavla Němcová                                26       40.          7265
31.     Alena Divoká                                 33       41.          7246
32.     Marek Hradecký                               20       42.          7167
33.     David Kolář                                  40       43.          7098
34.     Jakub Kocourek                               30       44.          6933
35.     Lenka Kučerová                               64       45.          6743

Volební strana č. 10 - Občanská demokratická strana
 1.     Zdeněk Drábek                                45       10.          7175
 2.     Martin Mika                                  47       11.          7093
 3.     Nikola Šafránek                              32       12.          7075
 4.     Blanka Menzelová                             61       13.          7043
 5.     Richard Starý                                49       14.          7047
 6.     Eva Kárníková                                55       15.          7092
 7.     Dana Křívánková Klisáková                    42       16.          7054
 8.     Michal Kozlíček                              31       17.          7066
 9.     Daniel Mokrý                                 29       18.          7012

500119 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Richard Králík                               43       19.          7007
11.     Jiří Macháček                                78       20.          6995
12.     Pavlína Niessnerová                          50       21.          7009
13.     Richard Hlaváč                               33       22.          6997
14.     Filip Hladník                                27       23.          6981
15.     Michal Broj                                  31       24.          6954
16.     Jozef Horal                                  65       25.          6959
17.     Pavla Řezníčková                             37       26.          6974
18.     Pavel Patera                                 46       27.          6942
19.     Veronika Kunz                                34       28.          6970
20.     Petr Melzer                                  34       29.          6919
21.     Pavel Novotný                                36       30.          6928
22.     Bohumil Koukal                               84       31.          6907
23.     Adam Chudárek                                30       32.          6910
24.     Miroslava Niemec Studenovská                 75       33.          6930
25.     Martin Korb                                  30       34.          6914
26.     Vladimír Kotouč                              71       35.          6876
27.     Eliška Hromířová                             23       36.          6919
28.     Petr Neuberg                                 73       37.          6850
29.     Jakub Kněžek                                 35       38.          6855
30.     Milan Binovec                                81       39.          6838
31.     Jiří Michalčín                               41       40.          6818
32.     Kateřina Jeníčková                           62       41.          6824
33.     Daniela Brojová                              56       42.          6762
34.     Miriam Štěrbová                              61       43.          6690
35.     Martin Přecechtěl                            34       44.          6626
36.     Dušan Pavlíček                               70       45.          6268

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SPOLEČNĚ PRO PRAHU 4 STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ S KDU - ČSL
Počet hlasů pro stranu: 194835, hranice:     4761,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Zicha                                     5442
              2.    Tomáš Kaplan                                    4998
              3.    Ondřej Růžička                                  5199
              4.    Josef Svoboda                                   4812
              5.    Zdeněk Pokorný                                  4732
              6.    Eva Kebrlová                                    4661
              7.    Aneta Krajcová                                  4773
              8.    Petra Innemanová                                4713
              9.    Viktor Janouškovec                              4528
             10.    Filip Hřebík                                    4475
             11.    Jana Štrosová                                   4506
             12.    Václav Horčička                                 4563
             13.    Jan Karlíček                                    4387
             14.    Vladimír Láznička                               4335
             15.    Karel Dvořák                                    4483
             16.    Marcin Adam Utracki                             4285
             17.    Vilém Petras                                    4310
             18.    Antonín Brzek                                   4254
             19.    Jan Žáček                                       4295
             20.    Martina Svobodová                               4302
             21.    Petr Toušek                                     4379
             22.    František Ševčík                                4195

500119 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             23.    Hynek Miler                                     4282
             24.    Petr Pavlík                                     4211
             25.    Jaroslav Martinek                               4271
             26.    Yvonne Janková                                  4239
             27.    Michal Rajnyš                                   4241
             28.    Miroslav Říha                                   4148
             29.    Jiří Krejčí                                     4176
             30.    Jaroslav Štemberk                               4201
             31.    Karel Hurt                                      4259
             32.    Marie Šamánková                                 4140
             33.    Adam Trojan                                     4165
             34.    Antonín Kříž                                    4149
             35.    Kateřina Kapková                                4103
             36.    Karel Švejda                                    4097
             37.    Jan Hostinský                                   4076
             38.    Martin Inneman                                  4075
             39.    Petr Růžička                                    4047
             40.    Marie Podolská                                  4075
             41.    Oldřich Hameršmíd                               3999
             42.    Josef Daniel                                    3943
             43.    František Beneš                                 3915
             44.    Jindřich Hroch                                  3811
             45.    Tibor Lukačovský                                3585

Volební strana č. 2 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 257637, hranice:     6747,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Irena Michalcová                                6463
              2.    Zdeněk Ziegler                                  6297
              3.    Robert Králíček                                 6278
              4.    Radek Lacko                                     6328
              5.    Tomáš Hrdinka                                   6413
              6.    Tomáš Chaloupka                                 6234
              7.    Jana Svatá                                      6235
              8.    Jan Hušbauer                                    6222
              9.    Jaroslava Mörwicková                            6215
             10.    Martin Šimák                                    6188
             11.    Petr Toušek                                     6233
             12.    Tomáš Grill                                     6160
             13.    Otto Kautský                                    6163
             14.    Jaroslav Beránek                                6160
             15.    Ivo Vaik                                        6183
             16.    Jan Dubec                                       6164
             17.    Jan Nesvorný                                    6222
             18.    Jana Lukuczová                                  6168
             19.    Michaela Beranská                               6168
             20.    Lucie Sixtová                                   6137
             21.    Lenka Piterkova                                 6155
             22.    František Šťasta                                6148
             23.    Petr Vosička                                    6110
             24.    Lumír Mičánek                                   6139
             25.    Jana Gubienová                                  6132
             26.    Ladislav Bouša                                  6087
             27.    Renata Krahulcová                               6085
             28.    Lucie Bursíková                                 6118
             29.    Ivana Grillová                                  6087

500119 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             30.    Josef Málek                                     6106
             31.    Naděžda Cidlinská                               6068
             32.    Zuzana Uzlová                                   6055
             33.    Bohumil Daníček                                 6044
             34.    Alena Beranská                                  6035
             35.    Markéta Faktorová                               6021
             36.    Michal Daněk                                    6006
             37.    Patrik Veselý                                   6007
             38.    Karolína Toušková                               5989
             39.    Tomáš Grečl                                        N
             40.    Michaela Hussová                                5965
             41.    Martin Lipold                                   5934
             42.    Bohumila Ryšavá                                 5891
             43.    Simona Kučerová                                 5824
             44.    Tomáš Knespl                                       N

Volební strana č. 3 - Praha 4 sobě - Zelení a nezávislí
Počet hlasů pro stranu: 314798, hranice:     7694,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Štěpánek                                   9066
              2.    Iva Kotvová                                     7945
              3.    Jiří Bendl                                      7689
              4.    Alžběta Rejchrtová                              7770
              5.    Petr Kutílek                                    7513
              6.    Jan Slanina                                     7568
              7.    Daniel Kunc                                     7302
              8.    Verona Ballay                                   7161
              9.    Jaromíra Eismannová                             7409
             10.    Daniel Mourek                                   7142
             11.    Eva Kubátová                                    7148
             12.    Tereza Vandrovcová                              7182
             13.    Jan Janoušek                                    7133
             14.    Zdeněk Holeček                                  7005
             15.    Eva Benešová                                    7166
             16.    Karel Klíma                                     6983
             17.    Alena Zbořilová                                 6973
             18.    Pavel Pščolka                                   6938
             19.    Václava Čermáková                               7049
             20.    Václav Král                                     6968
             21.    Lenka Folkeová                                  6918
             22.    Jakub Helcelet                                  6886
             23.    Jana Jurdová                                    6931
             24.    Jan Andrle                                      6937
             25.    Alexandra Kohoutová                             6864
             26.    Daniel Černý                                    6816
             27.    Kateřina Nekolová                               6863
             28.    Zbyněk Žitný                                    6780
             29.    Hana Mašková                                    6896
             30.    Robert Weinrich                                 6829
             31.    Alena Andrlová Fidlerová                        6850
             32.    Václav Vopat                                    6785
             33.    Kateřina Petit                                  6806
             34.    Daniel Sviták                                   6755
             35.    Kamila Sirotná                                  6732
             36.    Karel Helman                                    6710
             37.    Lucie Wachtlová                                 6731

500119 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             38.    Petr Štádler                                    6651
             39.    Martina Lacková                                 6638
             40.    Petr Semerád                                    6589
             41.    Jiřina Nesvadbíková                             6503
             42.    Kristýna Farkašová                              6496
             43.    Ivan Pergler                                    6371
             44.    Věra Kmochová                                   6295
             45.    Helena Kubínová                                 6056

Volební strana č. 4 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu: 154285, hranice:     3770,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Hroza                                    4056
              2.    Filip Vácha                                     3887
              3.    Petr Kučera                                     4049
              4.    Jitka Zykánová                                  3810
              5.    Petr Tomáš Opletal                              3670
              6.    Alois Těšitel                                   3651
              7.    Lucie Kratochvílová                             3631
              8.    Miroslav Patočka                                3601
              9.    Petr Dukát                                      3557
             10.    Dan Macek                                       3553
             11.    Dušan Brabec                                    3462
             12.    Veronika Veverková                              3546
             13.    Květoslav Vlk                                   3528
             14.    Jan Svoboda                                     3439
             15.    Jakub Vavřík                                    3459
             16.    Tomáš Bako                                      3430
             17.    Miroslav Kodym                                  3437
             18.    Ondřej Vojtíšek                                 3412
             19.    Tereza Hager                                    3410
             20.    Martin Nikolo                                   3448
             21.    Vojtech Szaló                                   3371
             22.    Štěpán Braťka                                   3478
             23.    Jana Váchová                                    3402
             24.    Milada Vorlová                                  3373
             25.    Jan Heřmánek                                    3377
             26.    Martin Valent                                   3391
             27.    Libor Crha                                      3357
             28.    Ilona Kmošková                                  3346
             29.    Daniel Zeithammer                               3353
             30.    Michal Pěkný                                    3336
             31.    Hildegarda Suchardová                           3301
             32.    Josef Chrášťanský                               3291
             33.    Vladimír Skalla                                 3306
             34.    Daniel Staník                                   3317
             35.    Vendula Sliwka                                  3300
             36.    Jakub Šumanský                                  3283
             37.    Lucie Rozmánková                                3284
             38.    Petr Kučera                                     3250
             39.    Simon Rokyta                                    3235
             40.    Markéta Kaplanová                               3232
             41.    Jan Piskač                                      3197
             42.    Martina Štěrbová                                3239
             43.    Tereza Vlková                                   3169
             44.    Kateřina Hrozová                                3124

500119 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             45.    Lukáš Svěchota                                  2937

Volební strana č. 5 - PIRÁTI A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu: 339818, hranice:     8306,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tibor Vansa                                     8354
              2.    Jan Hora                                        8229
              3.    Petra Rejchrtová                                8387
              4.    Marek Paris                                     7974
              5.    Josef Vlach                                     7929
              6.    Matej Šandor                                    8010
              7.    Marie Jelínková                                 8012
              8.    Vladimíra Sýkorová                              7788
              9.    Adam Jaroš                                      7825
             10.    Viktor Derka                                    7801
             11.    Ivana Wurmová                                   7732
             12.    Vladimír Hrouda                                 7650
             13.    Alexandr Mansurov                               7589
             14.    Miloslav Bím                                    7596
             15.    Marie Kurková                                   7646
             16.    Josef Kadleček                                  7587
             17.    Věra Marušiakova                                7568
             18.    Karel Malý                                      7550
             19.    Jan Mizera                                      7579
             20.    Alan Hackl                                      7634
             21.    Ladislav Dvořák                                 7481
             22.    Eliška Kolářová                                 7546
             23.    Matěj Hodr                                      7441
             24.    Michal Snášel                                   7437
             25.    Hana Vansová                                    7529
             26.    Adam Homola                                     7499
             27.    Petra Sýkorová                                  7405
             28.    Jakub Hejtmánek                                 7474
             29.    Šimon Procházka                                 7427
             30.    Jana Hrdličková                                 7444
             31.    Blanka Krátká                                   7396
             32.    Olga Havlíčková                                 7404
             33.    Marcela Hodrová                                 7401
             34.    Miloš Kostner                                   7378
             35.    Svatava Derková                                 7368
             36.    Michaela Baxová                                 7345
             37.    Renata Šandor                                   7360
             38.    Ondřej Křivan                                   7304
             39.    Anna Harapátová                                 7287
             40.    Pavla Němcová                                   7265
             41.    Alena Divoká                                    7246
             42.    Marek Hradecký                                  7167
             43.    David Kolář                                     7098
             44.    Jakub Kocourek                                  6933
             45.    Lenka Kučerová                                  6743

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  66012, hranice:     1815,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

500119 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Jan Marchal                                     1768
              2.    Věra Příhodová                                  1726
              3.    Kateřina Tvrdková                               1755
              4.    Petr Jedinák                                    1829
              5.    Zdeněk Jung                                     1707
              6.    Zdeněk Zábranský                                1694
              7.    Jaroslav Lenc                                   1695
              8.    Vavřinec Sklenář                                1691
              9.    Pavel Vidlička                                  1688
             10.    Jan Kamenický                                   1740
             11.    Vladislava Kosmelová                            1665
             12.    Lubomír Šulc                                    1685
             13.    Miloslav Jakeš                                  1702
             14.    Luboš Bárta                                     1683
             15.    Stanislav Mikéska                               1658
             16.    Klára Hrdinová                                  1636
             17.    Aleš Zítek                                         N
             18.    Petr Kompert                                    1634
             19.    Stanislav Tůma                                  1645
             20.    Oldřich Mörwick                                 1632
             21.    Iveta Koucká                                    1626
             22.    Pavel Němec                                     1627
             23.    Vlastimil Skoumal                               1617
             24.    Richard Kovrzek                                 1610
             25.    Nataša Tůmová Antlová                           1608
             26.    Kristýna Bílková                                1607
             27.    Ivana Hradilová                                 1615
             28.    Jaroslav Kaňka                                  1604
             29.    Ivana Pačesová                                  1610
             30.    Dominik Šulc                                    1624
             31.    Luboš Pačes                                     1612
             32.    Milan Mayer                                     1620
             33.    Petr Varhaník                                   1599
             34.    Ilona Šubrtová                                  1613
             35.    Denisa Šubrtová                                 1604
             36.    Zdeňka Poštolková                               1597
             37.    Vladimír Mlynář                                 1609
             38.    Svatava Navrátilová                             1591
             39.    Marie Cikhartová                                   N
             40.    Milan Švarc                                     1597
             41.    Marcela Sevidova                                   N
             42.    Aneta Kuncová                                   1611
             43.    Roman Hynek                                        N
             44.    Michaela Veringerová                            1578
             45.    Jan Štěpán                                         N

Volební strana č. 7 - KOMUNISTICKÁ STRANA ČECH A MORAVY
Počet hlasů pro stranu:  54636, hranice:     1335,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Skoupil                                   1366
              2.    Miroslav Krajčí                                 1264
              3.    Alena Kovalová                                  1255
              4.    Jaroslav Tesarčík                               1259
              5.    Michael Perez                                   1251
              6.    Lenka Uchytilová                                1292
              7.    Pavel Tůma                                      1290

500119 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Ivan Douda                                      1263
              9.    Jana Skoupilová                                 1251
             10.    Věra Slaninová                                  1238
             11.    Robert Kvacskai                                 1249
             12.    Jaroslava Krajčíová                             1216
             13.    Vratislav Kašpar                                1229
             14.    Evžen Bartůněk                                  1211
             15.    Václav Tomeš                                    1208
             16.    Michal Klusák                                   1265
             17.    Vladimíra Bartáková                             1210
             18.    Bohuslav Pokorný                                1202
             19.    Hana Soukupová                                  1249
             20.    Jaroslava Kebzová                               1204
             21.    František Pavelka                               1202
             22.    Ilonka Pavelková                                1200
             23.    Zuzana Lejsková                                 1210
             24.    Jan Turek                                       1194
             25.    Jana Štěpánková                                 1196
             26.    Zdenka Dolejšová                                1195
             27.    Marie Baxová                                    1197
             28.    Otomar Baxa                                     1201
             29.    Karel Vrba                                      1199
             30.    Jan Mráz                                        1195
             31.    Karel Macošek                                   1191
             32.    Olga Nováková                                   1190
             33.    Helena Červenková                               1190
             34.    Stanislav Kábele                                1191
             35.    František Kovanda                               1187
             36.    Hana Rakušanová                                 1185
             37.    Jitka Dvořáková                                 1181
             38.    Miloš Frebort                                   1181
             39.    Jiří Mádlo                                      1178
             40.    Josef Kurc                                      1182
             41.    Josef Mik                                       1175
             42.    Alena Vyhnalová                                 1173
             43.    Miroslav Löwy                                   1170
             44.    Jindřiška Janoušková                            1159
             45.    Evžen Janoušek                                  1142

Volební strana č. 8 - 4 pro 4
Počet hlasů pro stranu:  39071, hranice:      954,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alois Sečkár                                    1124
              2.    Václav Krištof                                  1086
              3.    Pavel Caldr                                     1418
              4.    Jan Schneider                                   1178
              5.    Martin Pucherna                                  934
              6.    Tomáš Macek                                      909
              7.    Ladislava Mikundová                              881
              8.    Jiří Nouza                                       950
              9.    Jan Vrabec                                       843
             10.    Kateřina Berková                                 891
             11.    Tomáš Jelínek                                    867
             12.    Vojtěch Moravec                                  838
             13.    Marek Jírovec                                    842
             14.    Jan Zelinka                                      872

500119 - str. č. 12



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Zdislav Růžička                                  857
             16.    Pavel Bouzek                                     825
             17.    Radovan Myslík                                   826
             18.    Antonín Sečkár                                   846
             19.    Denisa Rejnová                                   827
             20.    Jan Ludvíček                                     824
             21.    Natálie Topinková                                838
             22.    Jan Andrle                                       858
             23.    Miloslav Javůrek                                 820
             24.    Josef Kačírek                                    862
             25.    Martin Pšenička                                  843
             26.    Alžběta Krištofová                               804
             27.    Monika Macounová                                 811
             28.    Jaroslava Topinková                              795
             29.    Vratislav Čihák                                  821
             30.    Valerie Soukupová                                828
             31.    Lea Jirovcová                                    831
             32.    Veronika Krištofová                              832
             33.    Miroslav Bátěk                                   812
             34.    Ondřej Hanus                                     822
             35.    Bohuslav Koukal                                  839
             36.    Hana Krekulová                                   794
             37.    Pavel Duda                                       848
             38.    Marcela Seitzová                                 815
             39.    Kamila Nouzová                                   839
             40.    Valerie Mayerová                                 796
             41.    Jiří Šic                                         796
             42.    Anna Hanusová                                    782
             43.    Bohumil Šantroch                                 780
             44.    Aneta Adamcová                                   774
             45.    Renata Schneiderová                              793

Volební strana č. 9 - DOST JE DOST ! Občané za svá práva
Počet hlasů pro stranu:   6458, hranice:      157,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rudolf Karel Mazáč                               214
              2.    Ladislav Kunert                                  226
              3.    Naděžda Pasiarová                                191
              4.    Dominik Hanzlík                                  156
              5.    Václav Kraml                                     176
              6.    Tomáš Hanzlík                                    159
              7.    Michal Randa                                     151
              8.    Jaroslav Usnul                                   149
              9.    Michael Noriat                                   144
             10.    Daniel Musil                                     139
             11.    Petra Slezáková                                  140
             12.    Patrik Petrýdes                                  134
             13.    Alan Drábek                                      136
             14.    Lukáš Růžička                                    134
             15.    Tomáš Kočí                                       138
             16.    Michal Bendl                                     136
             17.    Erik Lekeš                                       138
             18.    Kristýna Slaná                                   135
             19.    František Slaný                                  134
             20.    Jan Růžička                                      146
             21.    Pavel Kautský                                    136

500119 - str. č. 13



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             22.    Ivan Jokl                                        138
             23.    Eva Procházková                                  140
             24.    Alena Haková                                     134
             25.    Dalibor Hanzlík                                  132
             26.    Alexandra Musilová                               153
             27.    Iveta Doskočilová                                137
             28.    Roman Biňovec                                    131
             29.    Hedvika Kőbererová                               130
             30.    Jan Musil                                        134
             31.    Věra Matějů                                      129
             32.    Tomáš Stádník                                    132
             33.    Lenka Davidová                                   134
             34.    Lucie Růžičková                                  145
             35.    Veronika Ježková                                 132
             36.    Ladislav Lazna                                   131
             37.    Petr Plaček                                      135
             38.    Zdeňka Stopová                                   136
             39.    Olga Koukalová                                   139
             40.    Jana Růžičková                                   132
             41.    Pavel Petrýdes                                   135
             42.    Tomáš Vitásek                                    135
             43.    Milan Matějů                                     126
             44.    Martina Doskočilová                              136
             45.    Ilona Bláhová                                    140

Volební strana č. 10 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu: 315377, hranice:     7708,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Míth                                   7826
              2.    Lucie Michková                                  7564
              3.    Zdeněk Kovářík                                  7401
              4.    Hana Horálková                                  7258
              5.    Patrik Opa                                      7188
              6.    Ondřej Kubín                                    7224
              7.    Olgerd Pukl                                     7212
              8.    Pavel Fikar                                     7204
              9.    Klára Cingrošová                                7221
             10.    Zdeněk Drábek                                   7175
             11.    Martin Mika                                     7093
             12.    Nikola Šafránek                                 7075
             13.    Blanka Menzelová                                7043
             14.    Richard Starý                                   7047
             15.    Eva Kárníková                                   7092
             16.    Dana Křívánková Klisáková                       7054
             17.    Michal Kozlíček                                 7066
             18.    Daniel Mokrý                                    7012
             19.    Richard Králík                                  7007
             20.    Jiří Macháček                                   6995
             21.    Pavlína Niessnerová                             7009
             22.    Richard Hlaváč                                  6997
             23.    Filip Hladník                                   6981
             24.    Michal Broj                                     6954
             25.    Jozef Horal                                     6959
             26.    Pavla Řezníčková                                6974
             27.    Pavel Patera                                    6942
             28.    Veronika Kunz                                   6970

500119 - str. č. 14



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             29.    Petr Melzer                                     6919
             30.    Pavel Novotný                                   6928
             31.    Bohumil Koukal                                  6907
             32.    Adam Chudárek                                   6910
             33.    Miroslava Niemec Studenovská                    6930
             34.    Martin Korb                                     6914
             35.    Vladimír Kotouč                                 6876
             36.    Eliška Hromířová                                6919
             37.    Petr Neuberg                                    6850
             38.    Jakub Kněžek                                    6855
             39.    Milan Binovec                                   6838
             40.    Jiří Michalčín                                  6818
             41.    Kateřina Jeníčková                              6824
             42.    Daniela Brojová                                 6762
             43.    Miriam Štěrbová                                 6690
             44.    Martin Přecechtěl                               6626
             45.    Dušan Pavlíček                                  6268

Volební strana č. 11 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  57013, hranice:     1392,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Bodenlos                                   1583
              2.    Jiřina Růžičková                                1414
              3.    Pavel Kadleček                                  1345
              4.    Miloš Hájek                                     1371
              5.    Dominika Krejčová                               1327
              6.    Libuše Pešlová                                  1346
              7.    Michal Pícl                                     1330
              8.    Pavel Traub                                     1350
              9.    Jindřich Menčík                                 1306
             10.    Jan Pokorný                                     1335
             11.    Karel Ptáčník                                   1259
             12.    René Suchánek                                   1256
             13.    Světluše Prokešová                              1273
             14.    Filip Outrata                                   1353
             15.    Ondřej Hatina                                   1258
             16.    Jan Miklas                                      1275
             17.    Jarmila Soukalová                               1243
             18.    Kristýna Johanesová                             1239
             19.    Daniel Hanzík                                   1260
             20.    Mikuláš Černý                                   1229
             21.    Ivana Kunstová                                  1255
             22.    Petr Kyslík                                     1268
             23.    Vlasta Malíková                                 1229
             24.    Vladimír Koula                                  1228
             25.    Lukáš Kaucký                                    1296
             26.    Josef Boška                                     1233
             27.    Ilona Felgrová                                  1231
             28.    Jan Choděra                                     1258
             29.    Karel Lněnička                                  1223
             30.    Zdeněk Hess                                     1231
             31.    Tereza Münz                                     1239
             32.    Martin Nachtigall                               1258
             33.    Ladislav Šlapanský                              1240
             34.    Milan Vejvoda                                   1210
             35.    Jiří Frkal                                      1214

500119 - str. č. 15



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             36.    Karel Šplíchal                                  1244
             37.    Miloslav Suchánek                               1218
             38.    Hynek Voldřich                                  1202
             39.    Petr Benda                                      1243
             40.    Miroslav Langer                                 1211
             41.    Jindřich Beránek                                1194
             42.    Dagmar Nigrin                                   1183
             43.    Libor Hubička                                   1184
             44.    Petr Horálek                                    1257
             45.    František Kadleček                              1112

........................................06:19 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Dagmar Militká

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Lucie Lukášová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

500119 - str. č. 16



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha 4 Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů: 1799940               Počet volených členů zastupitelstva: 45

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SPOLEČNĚ PRO PRAHU 4             194835   45     1799940,00           10,82
č. 2 - ANO 2011                         257637   42     1679944,00           15,33
č. 3 - Praha 4 sobě - Zelení a NK       314798   45     1799940,00           17,48
č. 4 - TOP 09                           154285   45     1799940,00            8,57
č. 5 - PIRÁTI A NEZÁVISLÍ               339818   45     1799940,00           18,87
č. 6 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)    66012   40     1599946,66            4,12
č. 7 - KOMUNIST. STRANA ČECH A MORAVY    54636   45     1799940,00            3,03
č. 8 - 4 pro 4                           39071   45     1799940,00            2,17
č. 9 - DOST JE DOST! Ob. za svá práva     6458   45     1799940,00            0,35
č.10 - Občanská demokratická strana     315377   45     1799940,00           17,52
č.11 - Česká strana soc. demokratická    57013   45     1799940,00            3,16

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SPOLEČNĚ PRO PRAHU 4
      ANO 2011
      Praha 4 sobě - Zelení a NK
      TOP 09
      PIRÁTI A NEZÁVISLÍ
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          339818,00     5 - PIRÁTI A NEZÁVISLÍ            
   2.          315377,00    10 - Občanská demokratická strana  
   3.          314798,00     3 - Praha 4 sobě - Zelení a NK    
   4.          257637,00     2 - ANO 2011                      
   5.          194835,00     1 - SPOLEČNĚ PRO PRAHU 4          
   6.          169909,00     5 - PIRÁTI A NEZÁVISLÍ            
   7.          157688,50    10 - Občanská demokratická strana  
   8.          157399,00     3 - Praha 4 sobě - Zelení a NK    
   9.          154285,00     4 - TOP 09                        
  10.          128818,50     2 - ANO 2011                      
  11.          113272,66     5 - PIRÁTI A NEZÁVISLÍ            
  12.          105125,66    10 - Občanská demokratická strana  
  13.          104932,66     3 - Praha 4 sobě - Zelení a NK    
  14.           97417,50     1 - SPOLEČNĚ PRO PRAHU 4          
  15.           85879,00     2 - ANO 2011                      
  16.           84954,50     5 - PIRÁTI A NEZÁVISLÍ            

500119 - str. č. 17



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  17.           78844,25    10 - Občanská demokratická strana  
  18.           78699,50     3 - Praha 4 sobě - Zelení a NK    
  19.           77142,50     4 - TOP 09                        
  20.           67963,60     5 - PIRÁTI A NEZÁVISLÍ            
  21.           64945,00     1 - SPOLEČNĚ PRO PRAHU 4          
  22.           64409,25     2 - ANO 2011                      
  23.           63075,40    10 - Občanská demokratická strana  
  24.           62959,60     3 - Praha 4 sobě - Zelení a NK    
  25.           56636,33     5 - PIRÁTI A NEZÁVISLÍ            
  26.           52562,83    10 - Občanská demokratická strana  
  27.           52466,33     3 - Praha 4 sobě - Zelení a NK    
  28.           51527,40     2 - ANO 2011                      
  29.           51428,33     4 - TOP 09                        
  30.           48708,75     1 - SPOLEČNĚ PRO PRAHU 4          
  31.           48545,42     5 - PIRÁTI A NEZÁVISLÍ            
  32.           45053,85    10 - Občanská demokratická strana  
  33.           44971,14     3 - Praha 4 sobě - Zelení a NK    
  34.           42939,50     2 - ANO 2011                      
  35.           42477,25     5 - PIRÁTI A NEZÁVISLÍ            
  36.           39422,12    10 - Občanská demokratická strana  
  37.           39349,75     3 - Praha 4 sobě - Zelení a NK    
  38.           38967,00     1 - SPOLEČNĚ PRO PRAHU 4          
  39.           38571,25     4 - TOP 09                        
  40.           37757,55     5 - PIRÁTI A NEZÁVISLÍ            
  41.           36805,28     2 - ANO 2011                      
  42.           35041,88    10 - Občanská demokratická strana  
  43.           34977,55     3 - Praha 4 sobě - Zelení a NK    
  44.           33981,80     5 - PIRÁTI A NEZÁVISLÍ            
  45.           32472,50     1 - SPOLEČNĚ PRO PRAHU 4          

Volební strana                       Mandáty

 1 - SPOLEČNĚ PRO PRAHU 4               6
 2 - ANO 2011                           7
 3 - Praha 4 sobě - Zelení a NK         9
 4 - TOP 09                             4
 5 - PIRÁTI A NEZÁVISLÍ                10
10 - Občanská demokratická strana       9

........................................06:19 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Dagmar Militká

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Lucie Lukášová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

500119 - str. č. 18


